令和３年 10月５日

各 位

  会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

   代表者名   代表取締役社長   服部  徹

   （コード番号 ９６４３ 名証第２部）

    問合せ先   取締役 感動創造本部副本部長

 小塚  康

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

当社のＳＤＧｓの考え方および取組みに関するお知らせ

当社は、映画文化を通じた社会貢献を行っていくことを信条とし、また、「すべての源泉

は人にある」という理念のもと、従業員の多様な価値観を認め合い、就労や活躍の機会を

尊重し合うことで、より働きやすい職場となるよう環境の整備等を進めているところであ

ります。

ＳＤＧｓ(持続可能な開発目標)については、当社理念に通ずるものであり、これに賛同

し、その一環として、下記のとおり、ＳＤＧｓの目標達成に貢献すべく企業のＳＤＧｓ取

組み支援サービスを開始することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．取組み

ＳＤＧｓの企業への支援については重要課題と捉え、その取組みの支援サービスを開

始することとなりました。株式会社ＴＲＥＥとパートナーシップを結び、同社から講師

を派遣し、当社が運営する映画試写室を活用するいわゆる「ラーニングシアター」を開

催するものです。

さらに、ＳＤＧｓの啓蒙活動の一環として、当社の経営資源であるミッドランドスク

エア シネマ、およびミッドランドシネマ 名古屋空港においてＳＤＧｓ映像の上映を予

定しております。

２．サービス内容
  「ＳＤＧｓラーニングシアター」の開催（別紙をご参照願います。）

３．開催場所
  ＮＡＧＯＹＡ試写室

（名古屋市中村区名駅五丁目 27番 13号 名駅錦橋ビルＢ１Ｆ）

４．パートナー会社
  会社名 株式会社ＴＲＥＥ（代表取締役 水野雅弘）
  所在地 神奈川県鎌倉市御成町 13－37 ブランシュ鎌倉２Ｆ

５．開始日
  令和３年 11 月中旬予定

６．業績に与える影響

本件が当社業績に与える影響については現時点では未定であり、今後開示すべき事項

が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上